

(Kıbrıs Cumhuriyeti Arması) (Avrupa Birliği Amblemi)

BÜLTEN

Romanlara Yönelik Kıbrıs Milli Platformu

Avrupa Birliğinin

“Temel Haklar, Eşitlik ve Vatandaşlık Programı” kapsamında finanse edilen proje

17 Ekim 2016 tarihinde Romanlara Yönelik Kıbrıs Milli Platformu'nun ikinci toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda tartışılan konuların en önemlileri konut, sağlık ve sosyal hizmetler konuları oldu. Toplantıya çeşitli devlet hizmetleri yetkilileri, akademisyenler, yerel yönetimin temsilcileri ve Romanlar olmak üzere 30'dan fazla kişi katıldı. Söz konusu ikinci toplantıya katılan Romanların sayısının (17 kişi), ilk toplantıya katılan Romanların sayısına (3 kişi) kıyasla daha yüksek olduğu çok önemlidir. Toplantıya her iki kazadan, yani Limasol ve Baf kazasından gelen Romanlar katıldı.

Toplantı sırasında Dr. Hristos Panayotopoulos'tan (Lefkoşa Üniversitesi) yapılan ve 2010 yılında Limasol Belediyesinde gerçekleştirilen araştırma sunuldu. Söz konusu araştırma, Limasol Belediyesi Sosyal Katkı Merkezi'nin işbirliğiyle tamamlanıp Limasol Agios Antonios bölgesinde yaşayan Romanların psikolojik, sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarını incelemektedir.

Ayrıca, toplantı sırasında AB Konseyi tavsiyeleri, AB Çerçevesi, başka ülkelerin örnekleri ve Kıbrıs'ta konut, sosyal hizmetler ve sağlık bakımı hususunda Roman Entegrasyonu yönünde yapılan eylemlerine ilişkin sunuşlar yapıldı.

Sözü geçen belgeler, tartışma temelini oluşturdu ve 7 gelişigüzel gruba ayrılan katılımcılardan tartışmalarını ve Romanların sorunlarının çözümlenmesine yönelik ortak öneriler yapmaları istenildi.

Katılımlı tartışmalar sırasında Romanların üç ana alanda erişimleri ile ilgili çeşitli problemleri olduğu saptanmıştır; örneğin iletişim problemleri, uygunsuz yaşam koşulları, prosedürlerin ve yetkili devlet makamlarının yetkilerini bilmemeleri ve de sunulan

hizmetleri iyi bilmemeleri. Romanlar devlet görevlilerine, kendilerini ilgilendiren ve Kıbrıs Cumhuriyeti tarafından kontrol edilen bölgelerde sunulan çeşitli programlarla onlara erişim fırsatlarına ilişkin sorular sordular. Toplantının sonuçları kaydedilip Platformun sonraki toplantıları sırasında tartışılması beklenmektedir.

13.12.2016